Typ: Rodzina multiplekserów xWDM 27.06.2024
  REV: 1.2
  MP
Referencja: XW-, patrz system ref.
Passive Optical Networks
Multipleksery xWDM/xPON serii CEMx
WPROWADZENIE:
Multipleksery xWDM/xPON znajdują zastosowanie podczas rozbudowy istniejącej sieci PON o nowe usługi bądź protokoły.

  Temperatura przechowywania  0C  -40/+85
  Rodzaj włókna    -    G.652.D
SPOSÓB ZAMAWIANIA:
 Seri
a
Jakość
 Rodzaj   Funkcjonalność  Port  Typ
Typ kabla
 Długość   Rodzaj   Złącze   Złącza
włókna
optyczna
monitoringu
multipleksera
wyjść
obudowy
wejście
wyjścia
XW
G0
1 - G.652D
  SMU - Standard  0 - brak
CEMx.1
  20 - kabel  LL - długość   1 - SST
ST
ST
Mux
portu
2.0 mm
w dm
44x28x7 mm
CMU - Compact
 1 - monitor
25 - włókno
2 - ABS
      2 - G657A1   1% standard  CEMx.3   12 - 1.2 m   SC  SC
       Mux    250 µm   100x80x10 mm
          uni-di
            2 - monitor
90 - tuba
3 - ABS
      3 - G657A2      1% standard           SCA   SCA
900 µm
120x80x18 mm
            bi-di
            3 - monitor
4 - ABS
      4 - G655     5% standard             FC  FC
                     140x115x15 mm